[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO

	INTERESSADO
	CATHIS-CAU/SC

	ASSUNTO
	Participação no evento Seminário Gestão Urbana: Planejando a cidade, promovendo a saúde, no Rio de Janeiro

	DELIBERAÇÃO Nº 14/2019 – CATHIS-CAU/SC

A COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL – CATHIS-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 12 do mês de junho de dois mil e dezenove, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 98 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o orçamento previsto para 2019 para a Comissão de Assistência Técnica em Habitação de Interesse Social do CAU/SC;

Considerando a importância do evento SEMINÁRIO GESTÃO URBANA: Planejando a cidade, promovendo a saúde para o desenvolvimento dos trabalhos da CATHIS;

DELIBERA:

1 – Indicar a Conselheira Cláudia Poletto para participar do evento SEMINÁRIO GESTÃO URBANA: Planejando a cidade, promovendo a saúde, a ser realizado na cidade do Rio de Janeiro, RJ nos dias 27 e 28 de junho de 2019, das 10 às 19:30h.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

[bookmark: _GoBack]Com 2 votos favoráveis dos conselheiros Claudia Poletto, Franciele Dal Prá, e ausência da conselheira Carolina Pereira Hagemann.

Florianópolis, 12 de junho de 2019

CLAUDIA ELISA POLETTO			___________________________
Coordenadora

FRANCIELE DAL PRÁ			___________________________
Membro Suplente
[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br